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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/erotyczne-body-z-paseczkow-seksowna-bielizna-Ixl-p-31814.html

Erotyczne body z paseczkdw seksowna

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Seksowne i mega erotyczne body w rozmiarze L/XL

® Paski tgczace sie na brzuchu optycznie podkreslajg wciecie w talii.

® Modna géra okrywajaca biust ma najmodniejsze w tym sezonie paski .
® Mozna ten stréj nosi¢ takze na biustonosz jesli wolimy efekt push up.
® Kostium erotyczny wigzany jest na szyi co daje mozliwos¢ regulacji.

Dodatkowe informacje:

bielizna /x|

40,50 zt
Dostepny

3 dni
ERO-43-011LXL
43-011LXL
5905669890274

® Bielizna zapakowana w eleganckie pudetka, idealne na prezent, zeby kazda kobieta czuta sie piekna i seksownie wabigca.

® Kolor: czarny
® Rozmiar: L/XL
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